



<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>AUTO POSTO SANPETRO LTDA</b>  <b>AV 10 DE DEZEMBRO, 1897.- CENTRO</b> <b>86010-840 LONDRINA - PR</b> <b>Fone (43)3329-1545</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 10322</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 1/2</b>		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>4116 0907 0423 5000 0160 5500 1000 0103 2217 5859 2890</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	---	--	--	--

<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL		<b>PROTÓCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO</b> <b>141160154851708 30/09/2016 10:40:48</b>	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE</b> 90323416-48		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b> 	
		<b>CNPJ</b> 07.042.350/0001-60	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				<b>CNPJ / CPF</b> <b>366.011.019-15</b>		<b>DATA DA EMISSÃO</b> 30/09/2016	
<b>NOME / RAZÃO SOCIAL</b> ALEX CANZIANI SILVEIRA				<b>BAIRRO / DISTRITO</b> NOVO AEROPORTO		<b>CEP</b> 86039-190	
<b>ENDEREÇO</b> RUA GAGO COUTINHO, 937				<b>MUNICÍPIO</b> LONDRINA		<b>UF</b> PR	
				<b>FONE / FAX</b> (43)3356-1414		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 	
						<b>HORA DA SAÍDA</b> 10:40	

<b>FATURA / DUPLICATA</b> 557200 10/10/16 R\$ 2.739,47	
---	--

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
<b>BASE DE CALCULO DO ICMS</b> 0,00		<b>VALOR DO ICMS</b> 0,00		<b>BASE DE CALCULO DO ICMS S.T</b> 0,00	
				<b>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b> 0,00	
				<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> 2.698,25	
<b>VALOR DO FRETE</b> 0,00		<b>VALOR DO SEGURO</b> 0,00		<b>DESCONTO</b> 0,00	
				<b>OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS</b> 41,22	
				<b>VALOR TOTAL DO IPI</b> 0,00	
				<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> 2.739,47	



<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
<b>NOME / RAZÃO SOCIAL</b> 				<b>FRETE POR CONTA</b> 9-SEM FRETE		<b>CÓDIGO ANTT</b> 	
<b>ENDEREÇO</b> 				<b>MUNICÍPIO</b> 		<b>PLACA DE VEÍCULO</b> 	
						<b>UF</b> 	
						<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 	
<b>QUANTIDADE</b> 793		<b>ESPÉCIE</b> 		<b>MARCA</b> 		<b>NUMERAÇÃO</b> 	
						<b>PESO BRUTO</b> 0,000	
						<b>PESO LÍQUIDO</b> 0,000	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	R. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2182	GASOLINA COMUM Base de calculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 179,78 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributaria aliquota de 34,81%, valor de R\$ 62,58	27101259	060	5929	LT	58,943	3,49000 00000	205,71	0	0	0	0	0
22803	GASOLINA V-P	27101259	060	5929	LT	98,530	3,89000 00000	383,28	0	0	0	0	0
22471	OLEO DIESEL S10 Base de calculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 344,01 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributaria aliquota de 14,28%, valor de R\$ 49,11	27101921	060	5929	LT	138,712	2,99000 00000	414,75	0	0	0	0	0
2185	OLEO DIESEL COMUM Base de calculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 161,35 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributaria aliquota de 13,89%, valor de R\$ 22,41	27101921	060	5929	LT	65,059	2,89000 00000	188,02	0	0	0	0	0
2182	GASOLINA COMUM Base de calculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 111,36 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributaria aliquota de 34,81%, valor de R\$ 38,76	27101259	060	5929	LT	36,510	3,39000 00000	123,77	0	0	0	0	0

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b> 		<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b> 	
		<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b> 	
		<b>VALOR DO ISSQN</b> 	

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>   Dados adicionais : Emitida nos termos da Portaria CAT n.º 106/2015 - , Chave NFCe: 41160807042350000160650010001267861023338015 (ALE-1245), Chave NFCe: 41160907042350000160650010001281671588254103, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001295451320537512, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001319291731004920, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001340981544148495 (ARQ-6073), Chave NFCe: 41160907042350000160650010001346851000864107, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001412441318233991, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001420371211101833, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001430511221245718, Chave NFCe: 41160907042350000160650010001433581387318399 (EVZ-2760) PRODUTO / DC ICMS OR. / ICMS OR. : 2182 / R\$ 1498,21 / R\$ 521,49 - 22471 / R\$ 344,01 / R\$ 49,11 - 2185 / R\$ 161,35 / R\$ 22,41 - / Trib aprox R\$: 368,45 (13,45 %) Fed e 688,50 (25,13 %) Est Fonte: IBPT Ar5F7	
<b>RESERVADO AO FISCO</b>	

Produzido por Meta Tecnologia - <a href="http://www.metaposto.com.br">www.metaposto.com.br</a>		Emitido por Meta Posto .net v3.10 - <a href="http://www.metaposto.com.br">www.metaposto.com.br</a>	
RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANPETRO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/09/2016 VALOR TOTAL: 2739,47 DESTINATÁRIO: ALEX CANZIANI SILVEIRA - RUA GAGO COUTINHO, 937, NOVO AEROPORTO, LONDRINA-PR			<b>NF-e</b> <b>Nº 10322</b> <b>SÉRIE 1</b>
<b>DATA DO RECEBIMENTO</b> 		<b>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</b> 	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>AUTO POSTO SANPETRO LTDA</b>  <b>AV 10 DE DEZEMBRO, 1897 - CENTRO</b> <b>86010-840 LONDRINA - PR</b> <b>Fone (43)3329-1545</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 10322</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 2/2</b>		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>4116 0907 0423 5000 0160 5500 1000 0103 2217 5859 2890</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL			<b>PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO</b> <b>141160154851708 30/09/2016 10:40:48</b>		
<b>INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE</b> 90323416-48		<b>INSCRIÇÃO ESTATUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>		<b>CNPJ</b> 07.042.350/0001-60	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2182	GASOLINA COMUM Base de cálculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 45,75 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributária alíquota de 34,81%, valor de R\$ 15,92	27101259	060	5929	LT	15,000	3,59000 00000	53,85	0	0	0	0	0
2182	GASOLINA COMUM Base de cálculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 1.161,33 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributária alíquota de 34,81%, valor de R\$ 404,23	27101259	060	5929	LT	380,765	3,49000 00000	1328,87	0	0	0	0	0



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
41-1609-07.042.350/0001-60-55-001-000.010.322-175.859.289-0	10322	3.10

### Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	10322	30/09/2016 10:40:52-03:00	30/09/2016 10:40:52-03:00	2.739,47

### Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
07.042.350/0001-60	AUTO POSTO SANPETRO LTDA	9032341648	PR

### Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
366.011.019-15	ALEX CANZIANI SILVEIRA		PR
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

### Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL	1 - Saída	0 - À vista	sDsqWQ5xV3lfgm1MTBHH+WBuuq0=

### Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	141160154851708	30/09/2016 às 10:40:48-03:00	30/09/2016 às 11:11:51

08/10/2016 - BANCO DO BRASIL - 15:01:44  
488404884 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALEX CANZIANI SILVEIRA

AGENCIA: 4884-4 CONTA: 269.168-X

=====

BANCO BRADESCO S.A.

-----

23793482009627400000791000027408869430000273947

NR. DOCUMENTO 101.002

DATA DO PAGAMENTO 10/10/2016

VALOR DO DOCUMENTO 2.739,47

VALOR COBRADO 2.739,47

-----

NR.AUTENTICACAO F.AC0.766.87F.8D0.586

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas  
0800 729 0001 Demais localidades  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de  
produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais: agencia, SAC e demais canais de  
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de  
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.